АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  ноября 2021года        № 50

	О внесении изменений в постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.10.2021г. №39

     В рамках реализации инвестиционных проектов по Программе газификации  регионов РФ,   на основании заявления представителя  ООО «Газпром межрегионгаз» Бабичева М.Г., действующего на основании доверенности от 31.07.2020г. зарегистрированной в реестре за №78/688-н-2020-0-642
       Администрация Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
        П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
            Внести в постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «О предоставлении в аренду ООО «Газпром межрегионгаз» земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 15.10.2021г. №39  следующие изменения:
1. Постановление изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]      1.1 Предоставить в аренду ООО «Газпром межрегионгаз» сроком на срок 11 (одиннадцать) месяцев следующие части земельных участков :

- часть с учетным номером 4 (67:24:0010102:298/4) площадью 5334  кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:298 общей площадью 152200 кв.м,  категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства,  находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Брозданы. Вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: 08.05.2018; реквизиты документа-основания: доверенность от 02.10.2017 № Д-СМ/01/263;
- часть с учетным номером 4 (67:24:0010102:299/4) площадью 19723 кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:299 общей площадью 578300 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, вблизи д. Котовка. Вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: 08.05.2018; реквизиты документа-основания: доверенность от 02.10.2017 № Д-СМ/01/263;
- часть с учетным номером 6 (67:24:0010102:300/6) площадью 13691 кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:300 общей площадью 1150300 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, р-н Шумячский, юго- восточная часть КК 67:24:0010102. Вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: 08.05.2018; реквизиты документа-основания: доверенность от 02.10.2017 № Д-СМ/01/263;
 - часть с учетным номером 4 (67:24:0010102:303/4) площадью 6814 кв.м земельного участка с кадастровым номером 67:24:0010102:303 общей площадью 172800 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства. Вид ограничения (обременения): ограничения прав на земельный участок, предусмотренные статьями 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации; срок действия: 08.05.2018; реквизиты документа-основания: доверенность от 02.10.2017 № Д-СМ/01/263
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                Н.А. Марченкова